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AS 4050.456 - Sitkma makinesi RC

Farkh kesitli, izoleli kablo yikstklerinin islenmesi i¢in 5-yollu kablo toplayicili elektro pndmatik
sikma makinesi.

Ozellikleri

Model numarasi AS 4050.456

Dizayn Dokunmatik ekran
Dokunmatik ekran uzerinden tel kesiti segimi
Taslyici maks. 23.000 kablo ug kovanina kadar donatilabilir

Uriin aciklamasi

Fayda Kolay kullanim
izolasyonlu kablo ucu yiiksiiklerinin giivenli ve hizli islenmesi
Otomatik takim degistirme sayesinde hazirlik stresi yok
Kolay ve hizli donatim
5 yonli montaj sayesinde kablo u¢ kovanlarinin degistirilmesi
gerekli degildir

Teknik 6zellikler Krimp araligi 0,5 - 2,5 mm2 (AWG 20 - 14)
Sikma boyu 8 ve 10 mm
Giris boyu 27 mm (1.06 in.)

Bilgi Standart krimp formu Trapez - digerleri talep lzerine

Olgler Geniglik: 335 mm
Yikseklik: 565 mm
Derinlik: 485 mm

Basincli hava baglantisi 5,5 bar

Nominal ¢alisma gerilimi 100V-240V, 1~, 50 Hz/60 Hz
Gorundr gug 16 VA

Presleme Trapez sikkma

Cevrim siresi 2s

Paketteki adet 1 adet

Net agirlik 24.8
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Ozellikleri

Brut agirhk

Gumriik tarifesi numarasi
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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254

84624900

4028177930865

EC002778

EC002778

17130101



